
Nr. 627

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 627;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de programmabegroting 2021, de 1e begrotingswijziging 2020 en het Jaarverslag
en Jaarrekening 2019 van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst De Vallei (OddV);

2. Een zienswijze bij het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling OddV in te dienen ten
aanzien van de ontwerp programmabegroting 2021 door middel van de bijgevoegde brief (bijlage 9).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


